[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

30.03.2017

№ 170
О внесении изменений Схему теплоснабжения в административных границах муниципального образования «Город Покров» на период 2012-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Покров от 29.01.2013 № 24
Рассмотрев поступившее письмо директора Петушинского филиала ООО «Владимиртеплогаз» от 28.02.2017 № 4/1447, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Схему теплоснабжения в административных границах муниципального образования «Город Покров» на период 2012-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Покров от 29.01.2013 № 24, следующие изменения:
1.1. В тексте Схемы слова «…ООО «Тепловые сети города Покров»…» заменить на слова «..ООО «Владимиртеплогаз»…».

1.2. В раздел «Исходные данные» на странице 35 добавить Сведения о полезном отпуске тепловой энергии в муниципальном образовании «Город Покров», согласно приложению № 1.
1.3. В раздел «Исходные данные» на странице 35 добавить Сведения о подключенных потребителях в муниципальном образовании «Город Покров», согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
Приложение № 1

к постановлению главы Администрации
от 30.03.2017    № 170

Сведения о полезном отпуске тепловой энергии в муниципальном образовании «Город Покров» на 2018 год
	Котельная
	Ресурс
	Полезный отпуск в год

	Покров №1
	отопление Гкал
	28 603,428

	гвс Гкал
	6 514,280

	технологические нужды Гкал
	0,000

	всего теплоэнергия Гкал
	35 117,708

	всего горячая вода куб.м
	87 058,142

	Покров №2
	отопление Гкал
	21 167,139

	гвс Гкал
	5 550,133

	технологические нужды Гкал
	0,000

	всего теплоэнергия Гкал
	26 717,272

	всего горячая вода куб.м
	88 835,080

	Покров №3
	отопление Гкал
	14 442,206

	гвс Гкал
	4 560,237

	технологические нужды Гкал
	0,000

	всего теплоэнергия Гкал
	19 002,443

	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Покров №4 Веденский
	отопление Гкал
	3 880,797

	гвс Гкал
	766,272

	технологические нужды Гкал
	0,000

	всего теплоэнергия Гкал
	4 647,069

	всего горячая вода куб.м
	12 267,614

	Итого:
	отопление Гкал
	68 093,570

	гвс Гкал
	17 390,922

	технологические нужды Гкал
	0,000

	всего теплоэнергия Гкал
	85 484,492

	всего горячая вода куб.м
	188 160,836

Приложение № 2

к постановлению главы Администрации

от 30.03.2017    № 170
Сведения о подключенных потребителях в муниципальном образовании «Город Покров» на 2018 год
	Котельная
	Тепловой пункт
	Нагрузка часовая на отопление, Гкал/час
	Нагрузка часовая на вентиляцию, Гкал/час
	Нагрузка часовая на ГВС, Гкал/час

	Котельная № 1 г. Покров
	В т.ч
	11,146488
	0,0157
	2,06711

	Без ТП
	10,731069
	0,0157
	1,366429

	ТП 1
	0,118159

	0,178868

	ТП 2
	0,013532

	0,283971

	ТП 3
	0,190521

	0,128126

	ТП 4
	0,093207

	0,051513

	ТП 5

	0,058203

	Котельная № 2 г. Покров

	6,004516

	2,156441

	Котельная № 3 п. Нагорный

	7,818401

	1,495505

	Котельная № 4 п. Введенский

	1,92823

	2,254058

	Итого:

	26,897635
	0,0157
	5,973114